

**Протокол итогов изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений
на 2017 год**

г.Алматы, Алатауский район, мкр Айгерим, ул.Ленина 24

12.01.2017 год

1. Наименование и адрес Заказчика: ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №14» Управления здравоохранения города Алматы, адрес : мкр Айгерим, ул.Ленина 24

2. Краткое описание и сумма закупаемых ИМН:

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	Место поставки
1	Цитошетка "Юнона" зонд, однократного применения, стерильная	шт	2 000	45	90 000	г.Алматы, мкр Айгерим, ул.Ленина 24. ГКП на ПХВ "Городская поликлиника №14" УЗ г.Алматы
2	Ножницы с 1 о/к прямые 140мм (Н-232)	шт	3	3 700	11 100	
3	Ножницы тупоконечные прямые 170мм	шт	2	4 000	8 000	
4	Гигрометр психрометрический ВИТ-2	шт	5	3 090	15 450	
5	Склянки из темн.стекла 1л с широкой горловиной и притертой пробкой из темного стекла 1000мл	шт	20	4 950	99 000	
6	Термометр ТС-7-М1 исп.6 (-30...+30 С) для холодильников	шт	10	1 100	11 000	
7	Мензурки, 250мл	шт	10	2 400	24 000	
8	Наконечник желтый до 200 мкл, 1000 шт. в упаковке	упак	1	4 800	4 800	
9	Карандаши по стеклу красный 20шт/упк Минимед	упак	10	990	9 900	
10	Тепловая бумага для ЭКГ 210мм x300мм x 150л	пач	100	2 500	250 000	
11	Воздуховод №3	шт	10	370	3 700	
12	Воздуховод №4	шт	10	370	3 700	
13	Воздуховод №6	шт	10	370	3 700	
14	Катетер Фолея 2-х ходовой №12	шт	5	620	3 100	
15	Катетер Фолея 2-х ходовой №14	шт	5	620	3 100	
16	Катетер Фолея 2-х ходовой №16	шт	5	620	3 100	
17	Катетер Фолея 2-х ходовой №22	шт	5	620	3 100	
18	Вазофикс 14 G	шт	10	220	2 200	
19	Вазофикс 16 G	шт	10	220	2 200	
20	Катетер аспирационный FR 10 с вакуум контролем	шт	1	175	175	
21	Презерватив № 1 с не ароматизированной смазкой "Ванька-Встанька", гладкий	шт	2 000	30	60 000	

22	Сульфосалициловая кислота, 0,5кг	кг	1	5 600	5 600
23	Гипохлорид кальция	кг	150	950	142 500
24	Тампон-зонд вязкозный стерильный на п/п аппликаторе в п/п пробирке с винт. крышкой	шт	300	160	48 000
25	Шпатель двухсторонний прямой для языка Ш-200	шт	100	1 000	100 000
26	Контейнеры д/сбора биоматериала, 60 мл, п/п с завинч. крышкой и шпателем, инд. уп. стерильный.	шт	500	70	35 000
27	Респираторы FFP3 медицинские, противотуберкулёзные с выпускным клапаном.	шт	10	1 500	15 000
28	Шапочка-колпак на завязках 61*14см Виосар для врачей	шт	100	60	6 000
29	Халат хирургический (рукава на манжете) (СМС,30г)- нестерильный	шт	50	680	34 000
30	Гель для УЗИ 5л Biotouch во фл	шт	5	6 400	32 000
31	Бумага для видеопринтера 110мм x 20м	шт	100	7 100	710 000
32	Простыня 140*80 см (материал: СМС, плотность 40 г/м2, стерил)	шт	2 000	260	520 000
33	Пеленка 70 x 80см (СМС, 40г) – стерильная	шт	3 000	195	585 000
34	Пакеты полиэтиленовые для сбора и хранения мед. отходов(желтые)класс Б 330 x 600 мм	шт	10 000	25	250 000
35	КОНТЕЙНЕР на 5 литров (жёлтый) ОДНОРАЗОВЫЙ ДЛЯ СБОРА И ХРАНЕНИЯ МЕД. ОТХОДОВ	шт	5 000	178	890 000
36	Бумага ЭКГ на BTL-08SDecq 58мм x 25м	ролик	100	2 290	229 000
37	Термометр жесткий Biotherm Budget электронный цифровой	шт	50	1 185	59 250
38	Пакеты полиэтиленовые для сбора и хранения мед. отходов(красный)700*800	шт	600	55	33 000
39	Диспенсер для бумажных полотенец с антибактериальным покрытием. Z-укладка	шт	25	5 600	140 000
40	Бумага для Z укладки	пач	100	600	60 000
41	Диспенсер для жидкого мыла	шт	25	2 500	62 500

42	Лампа бактерицидная TUV-30	шт	10	3 750	37 500
43	Электрод фланелевый с токораспределителем из свинца прямоугольный 100x150 мм	шт	10	3 230	32 300
44	Электрод фланелевый с токораспределителем из свинца прямоугольный 100x100 мм	шт	10	2 600	26 000
45	Электрод фланелевый с токораспределителем из свинца прямоугольный 50x100 мм 950	шт	10	1 900	19 000
46	Электрод фланелевый с токораспределителем из свинца прямоугольный 40x60 мм	шт	10	1 475	14 750
47	Электрод фланелевый с токораспределителем из свинца прямоугольный 60x80 мм	шт	10	1 975	19 750
48	Жгут кровоостанавливающий венозный с фиксатором, р. 45x2,5см	шт	10	655	6 550
49	Индикатор стерилизации МедИС-132/20-1(1000 тестов)	упак	10	3 800	38 000
50	Индикатор стерилизации МедИС-180/60-1(1000 тестов)	упак	10	3 800	38 000
51	Подушка кислорода 25л	шт	1	11 800	11 800
52	Подушка кислорода 40л	шт	1	14 000	14 000
53	Салфетки (сменный блок)145*220 №300	упак	100	3 970	397 000
54	Бумага для ЭКГ Fukuda Denshi CardioMax FX-7202 110мм x 140мм x 142л	пач	5	450	2 250
55	Стаканчик для приема лекарств 30мл	шт	500	30	15 000
56	GD020ЕКЗ, Пробирка для исследования цельной крови с ЭДТА КЗ с сиреневой крышкой 13*75мм, 2ml ПЭТ Zhe	шт	2 400	45	108 000
57	Бумага 143 x 150 x 300 ЧМ(чистая, две метки)	пач	50	1 300	65 000
58	Контейнер на 10 литров одноараз.для сбора и хранения мед.отходов	шт	360	200	72 000
59	Локтевой дозатор для антисептика ДЛН-05	шт	25	13 740	343 500

3. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа: ТОО «Глобал Медикал» г.Алматы, Брусиловского 163 предоставил наименьшее ценовое предложение.

4. Потенциальный поставщик ТОО «Глобал Медикал» до 19 января 2017 года должен предоставить документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям, установленным Главой 9 пунктом 111 постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 «Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования».

Бухгалтер по государственным закупкам



Чмирова Г.К.